
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 239/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 14 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej będących w administracji Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Mławie
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.) w związku z art. 4 ust.
2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz.
679) oraz § 1 Uchwały Nr XV/223/2020 Rady Miasta Mława z dnia 14 marca 2020 r. w
sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Mława uprawnień do ustalania wysokości
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, Burmistrz Miasta Mława
zarządza co następuje:
§ 1. Załącznik do Zarządzenia 76/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 30 kwietnia
2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i
urządzeń użyteczności publicznej będących w administracji otrzymuje brzmienie
określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki
Społecznej oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Do pobrania



Zarządzenie Nr 239/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 grudnia 2022 r. 373.14
KB
Zarządzenie Nr 239/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 grudnia 2022 r. 14.59
KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 239/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 grudnia
2022 r. 263.78 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 239/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 grudnia
2022 r. 57.55 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   19.12.2022 14:13:15 
Data publikacji informacji:   19.12.2022 14:02:53 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
19.12.2022 14:13:15 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2392022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-14-grudnia-2022-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20239.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20239.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20239%20z%20dostosowaniem.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20239%20z%20dostosowaniem.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia%20239%20do%20wyslania%20Dz.%20U..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia%20239%20do%20wyslania%20Dz.%20U..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia%20239%20do%20wyslania%20Dz.%20U..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia%20239%20do%20wyslania%20Dz.%20U..docx

